УТВЕРЖДАЮ:

Глава Администрации Богоявленского

 сельского поселения

________________А.Ю.Подсадных

ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации муниципальной программы  «Благоустройство территории
 Богоявленского сельского поселения»  за 9 мес. 2022 г.

	№ п/п
	Номер и наименование

<4>
	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Результат 

реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реали-зации
	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления 
контрольного 
события
	Расходы бюджета Богоявленского сельского поселения Константиновского района на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их не освоения

<2>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной  программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.

	 Муниципальная программа  «Благоустройство территории Богоявленского сельского поселения» 
	Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства Ершова Р.В.  
	Создание комфортной среды для жителей поселения
	01.01.2022
	31.12.2022
	584,3
	584,3
	286,2
	298,1

	
	Подпрограмма  1. 

«Организация освещения улиц» 


	Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства Ершова Р.В.  
	Улучшение уличного освещения,   создана комфортная среда для жителей поселения
	01.01.2022
	31.12.2022
	447,4
	447,4
	286,2
	298,1

	
	Основное мероприятие 1.1.
Техническое обслуживание уличного освещения 
	
	
	01.01.2022
	31.12.2022
	30,0
	30,0
	0
	 30,0

	
	Основное мероприятие 1.2.   Приобретение   материальных запасов,  для обеспечения уличного освещения 
	
	
	01.01.2022
	31.12.2022
	0
	0
	0
	

	
	Основное мероприятие 1.3.   Финансовое обеспечение уличного освещения
	
	
	01.01.2022
	31.12.2022
	417,4
	417,4
	286,2
	131,2

	2  


	 Подпрограмма 2 «Благоустройство и озеленение территории поселения»
	Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства Ершова Р.В.  
	
	01.01.2022
	31.12.2022
	36,9

	36,9
	0
	36,9

	
	Основное мероприятие 2.1.  Содержание рабочих и выполнение общественных работ 
	
	
	01.01.2022
	31.12.2022
	0
	0
	0
	0

	
	Основное мероприятие 2.2. Приобретение материалов и хоз инвентаря   
	
	
	01.01.2022
	31.12.2022
	0
	0
	0
	0

	3
	Подпрограмма 3
«Прочие мероприятия по благоустройству поселения» 


	Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства Ершова Р.В.  
	
	01.01.2022
	31.12.2022
	100,0
	100,0
	0
	100,0

	
	Основное мероприятие 3.1 Содержание мест захоронений
	
	
	01.01.2022
	31.12.2022
	0
	0
	0
	

	
	Основное мероприятие 3.2.  Ремонт памятников и обелисков
	
	
	01.01.2022
	31.12.2022
	0
	0
	0
	

	
	Основное мероприятие 3.3.  Ликвидация несанкционированных свалок

выкос сорной растительности
	
	
	01.01.2022
	31.12.2022
	100,0
	100,0
	0
	100,0

	
	Основное мероприятие3.4  

  Приобретение материальных запасов и основных средств для      организации благоустройства территории поселения: приобретение фонарей,  приобретение контейнеров для ТКО, приобретение  краски, извести, кисти, веники и т.д.),  

	
	
	01.01.2022
	31.12.2022
	0
	0
	0
	 

	
	

	


Пояснительная информация к отчету об исполнении плана 

муниципальной программы Богоявленского сельского поселения

 «Благоустройство территории Богоявленского сельского поселения»  за 9 мес. 2022 года

На реализацию мероприятий Программы  «Благоустройство территории Богоявленского сельского поселения»   на 2022 год было предусмотрено 584,3 тыс. рублей, в том числе за счет средств:

областного бюджета – 0,0 тыс. рублей;

местного бюджета – 584,3 тыс. рублей.

Подпрограмма 1   «Организация освещения улиц» - 447,4т.р.
фактически освоено за 9мес.  2022 года в рамках реализации 
 – 286,2  тыс. рублей (0%), в том числе средств:

областного бюджета – 0,0 тыс. рублей (0%);

местного бюджета – 286,2  тыс. рублей (0%);

 Исполнение мероприятий Подпрограммы 1   «Организация освещения улиц» рассчитаны  на весь  год .
Подпрограмма  2   «Благоустройство и озеленение территории поселения»-запланировано -36,9т.р., фактически освоено за 9 мес. 2022 года в рамках реализации- 
– 0,0  тыс. рублей (0%), в том числе средств:

областного бюджета – 0,0 тыс. рублей (0%);

местного бюджета – 0,0   тыс. рублей (0%)

  Подпрограмма 3 «Прочие мероприятия по благоустройству поселения»-100,0т.р., 
фактически освоено за 9 мес. 2022 года в рамках реализации 

– 0,0  тыс. рублей (0%), в том числе средств:

областного бюджета – 0,0 тыс. рублей (0%);

местного бюджета – 0,0   тыс. рублей (0%)

 Исполнение мероприятий с финансированием  запланировано на 4 квартал 2022 г.
